Директору ГБОУ лицея 572
                                                                                                             Невского района Санкт- Петербурга
                                                                         Петроченко С.Б.
От_______________________________
_________________________________
    Прживающ_____ по адресу:_________
_________________________________
_________________________________
Телефон__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить мою (моего)дочь (сына) _______________________________________________
______________________________________________________________________________
Ученицу (ка)  группы «________________________________»
 в хозрасчетную группу_______________________________________________________________
С условиями обучения и оплаты СОГЛАСЕН.

Дата : _________________________         ___________________/___________________________/